

Հաստատում եմ՝

ՀՀ Կոտայքի մարզի
Գ. Ղազարյան
02.08.2020թ.ՀՀ Կոտայքի մարզի Զովունու Ռ. Բաղդասարյանի անվան միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԳ-ի
2020թ. գնումների պլան /փոփոխված/

2020թ. գումարարկային ծրագրի համառոտագիր						
Պատվիրատուն ՀՀ կոտայքի մարզի Զովունու Ռ. Բաղդասարյանի անվան միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԳ						
Ծրագիրը			հանրակրթություն			
Անվանումը դպրոցի կարիքների համար գնվող ապրանքներ, աշխատանքներ և ծառայություններ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը ՊՈԱԳ-ի պետ. բյուջեի հատկացումներ						
Բաժին 09 խումբ 01_դաս 02 ծրագիր 01	Ապրանքների,ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները ըստ տեղեկատվության	գնման աճյուն /ոմս/	Չափ- ման միավոր	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/	Քանակ ը
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանք					
Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման	Գրասենյակային,տնտեսական,շինարարական ապրանքներ և կյութեր					
	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	850.00	4,250.00	5
	թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2,200.00	44,000.00	20
	թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2,500.00	25,000.00	10
	թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2,300.00	23,000.00	10
	մարկեր	ՄԱ	հատ	830.00	830.00	1
	ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	450.00	900.00	2
	ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	450.00	1,350.00	3
	ավել	ՄԱ	հատ	1,000.00	4,000.00	4
	ծեռնոց	ՄԱ	հատ	600.00	6,000.00	10
	կավիճ	ՄԱ	կգ	600.00	60,000.00	100
	ավազ	ՄԱ	պարկ	250.00	2,500.00	10
	ռախշա մաքրող	ՄԱ	հատ	250.00	1,500.00	6
	հատակ մաքրող փայտ	ՄԱ	հատ	1,000.00	1,000.00	1
	աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300.00	15,000.00	50
	աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300.00	24,000.00	80
	ցուցակ ավարտական գնահատ.	ՄԱ	հատ	100.00	1,000.00	10
	շուռուպ 4*40	ՄԱ	հատ	7.00	350.00	50
	պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150.00	15,000.00	100
	թուղթ U4 Copy Excellent	ՄԱ	տուփ	2,200.00	22,000.00	10
	թուղթ U4 Copy Excellent	ՄԱ	տուփ	2,200.00	24,200.00	11
	պապկա զսպանակով ECO4P	ՄԱ	հատ	500.00	1,000.00	2
	պապկա A4 450	ՄԱ	հատ	450.00	900.00	2
	պապկա ամրակով PZ05C	ՄԱ	հատ	400.00	400.00	1
	գրասենյակային գիրք 72էջ	ՄԱ	հատ	600.00	2,400.00	4
	գրասենյակային գիրք 72էջ	ՄԱ	հատ	600.00	2,400.00	4
	գրասենյակային գիրք 72էջ	ՄԱ	հատ	600.00	1,200.00	2
	ՀՀ աշխատանքային օրենսգիրք	ՄԱ	հատ	2,000.00	2,000.00	1
	Ֆայլ A4 40micron	ՄԱ	տուփ	1,000.00	4,000.00	4
	Ֆայլ A4 40micron	ՄԱ	տուփ	20.00	2,000.00	100
	Ֆայլ A4 40micron	ՄԱ	տուփ	1,000.00	2,000.00	2
	Կարող գործիք Kangaro 555N	ՄԱ	հատ	1,500.00	1,500.00	1
	կարող գործիք ասեղ Kangoro 24/6	ՄԱ	հատ	200.00	600.00	3
	բլոկնոտ 1200	ՄԱ	հատ	1,200.00	1,200.00	1
	Մանկեռ սև Faber-Castell	ՄԱ	հատ	400.00	400.00	1
	արագակար պլաստիկ Dolphin	ՄԱ	հատ	150.00	1,800.00	12
	պապկա Trambo H203	ՄԱ	հատ	550.00	550.00	1
	պապկա HJ313	ՄԱ	հատ	1,000.00	1,000.00	1
	պապկա զսպանակով	ՄԱ	հատ	550.00	1,100.00	2
	Կոտայքի թերթ /բաժանորդագրություն/	ՄԱ	հատ	5,000.00	20,000.00	4
	մոպ լիառ	ՄԱ	հատ	10,500.00	10,500.00	1
	ավել հատակի	ՄԱ	հատ	1,000.00	3,000.00	3

ապակի մաքրելու ռեզին մեծ	ՄԱ	հատ	1,000.00	1,000.00	1
ռեզինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	800.00	3,200.00	4
ռեզինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250.00	750.00	3
բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	350.00	1,750.00	5
հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	650.00	650.00	1
սալիկ մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1,400.00	1,400.00	1
ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	750.00	750.00	1
ժավելի սպիրտ 5լ	ՄԱ	հատ	1,450.00	1,450.00	1
ժավելի սպիրտ 5լ	ՄԱ	հատ	1,450.00	1,450.00	1
ժավելի սպիրտ 5լ	ՄԱ	հատ	1,450.00	1,450.00	1
ավել սավոկ	ՄԱ	հատ	1,400.00	1,400.00	1
շուրուպ 3*20	ՄԱ	հատ	3.00	150.00	50
շուրուպի նասադկա	ՄԱ	հատ	450.00	900.00	2
շուրուպի նասադկա	ՄԱ	հատ	250.00	500.00	2
նասադկի երկարացում	ՄԱ	հատ	650.00	650.00	1
լամինատ մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1,650.00	1,650.00	1
շուրուպ 6*30	ՄԱ	հատ	10.00	200.00	20
շուրուպ 5*20	ՄԱ	հատ	6.00	120.00	20
ներկ փչովի	ՄԱ	հատ	1,100.00	2,200.00	2
լամպ 20վ	ՄԱ	հատ	900.00	1,800.00	2
լամպ 36վ	ՄԱ	հատ	1,200.00	4,800.00	4
ապակի մաքրելու ռեզին փոքր	ՄԱ	հատ	800.00	800.00	1
կազմ	ՄԱ	հատ	170.00	1,700.00	10
Կարող գործիքի ասեղ kangaro N10	ՄԱ	հատ	100.00	300.00	3
Կարող գործիք Maped 540300	ՄԱ	հատ	600.00	600.00	1
կարող գործիքի ասեղ kangaro 24/6	ՄԱ	հատ	200.00	400.00	2
Թղթապանակ զսպանակով XR201	ՄԱ	հատ	600.00	4,200.00	7
Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքված	ՄԱ	հատ	150.00	11,550.00	77
Ավագ դպրոցի աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	200.00	14,000.00	70
Սոսինձ 15գ. Dolphin	ՄԱ	հատ	300.00	600.00	2
Շտրիխ Dolphin DC-550	ՄԱ	հատ	300.00	300.00	1
Սոսինձ 120գ. Yalong	ՄԱ	հատ	400.00	400.00	1
Շտրիխ Dolphin DC-90	ՄԱ	հատ	200.00	400.00	2
Գրիչ GP-2079	ՄԱ	հատ	100.00	300.00	3
Գրիչ	ՄԱ	հատ	320.00	3,200.00	10
Գրիչ	ՄԱ	հատ	100.00	100.00	1
Գրիչ	ՄԱ	հատ	50.00	1,000.00	20
Գրիչ սև My Tech	ՄԱ	հատ	100.00	100.00	1
Գրիչ uni pin	ՄԱ	հատ	750.00	750.00	1
Մատիտ B, 2B Maped	ՄԱ	հատ	150.00	600.00	4
Նմուշի թուղթ դեղին 3*2	ՄԱ	հատ	200.00	600.00	3
Ռետին	ՄԱ	հատ	100.00	200.00	2
Ռետին Maped 511260	ՄԱ	հատ	60.00	60.00	1
Շտրիխ գրիչ Dolphin DC-200	ՄԱ	հատ	250.00	250.00	1
Մկրատ 6,5 DOLPHIN	ՄԱ	հատ	600.00	600.00	1
Դասղեկի աշխ. տարեկան ծրագիր	ՄԱ	հատ	500.00	13,000.00	26
Պապկա 10ֆայլ EC10	ՄԱ	հատ	350.00	700.00	2
Քանոն մետաղական 30սմ	ՄԱ	հատ	250.00	250.00	1
Ծրար Libra 2	ՄԱ	հատ	30.00	1,950.00	65
Թուղթ A4 Mondi	ՄԱ	հատ	2,000.00	8,000.00	4
Մառկեռ CD Memoris SMO01	ՄԱ	հատ	150.00	450.00	3
Լրացուցիչ կրթ. ծառ. մատուցման մատ.	ՄԱ	հատ	1,000.00	2,000.00	2
Մանկավարժական խորհրդի արձ. մատյան	ՄԱ	հատ	1,800.00	1,800.00	1
Ֆայլ A4 50micron	ՄԱ	հատ	1,200.00	2,400.00	2
Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	550.00	550.00	1
քիվ N1	ՄԱ	մ	3,325.00	45,885.00	14
դռան ծղնի հղկած	ՄԱ	հատ	1,500.00	6,000.00	4
ցեմենտ Արարատի	ՄԱ	պարկ	2,800.00	5,600.00	2



	պակլի	ՄԱ	հատ	400.00	400.00	1
	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	40.00	1,000.00	25
	արծիվ քար տաշող 125մմ	ՄԱ	հատ	700.00	1,400.00	2
	արծիվ քար	ՄԱ	հատ	350.00	350.00	1
	ծորակի խողովակ 30սմ	ՄԱ	հատ	600.00	1,800.00	3
	արկո փական 1/2*3/4	ՄԱ	հատ	1,400.00	4,200.00	3
	ասիական ունիտազի բակ	ՄԱ	հատ	7,000.00	14,000.00	2
	վալիկ վիլյուռ 20սմ	ՄԱ	հատ	1,850.00	1,850.00	1
	վալիկ վիլյուռ 15սմ	ՄԱ	հատ	800.00	800.00	1
	վրձին ներկի	ՄԱ	հատ	550.00	1,650.00	3
	խողովակ ծորակի 45սմ	ՄԱ	հատ	550.00	2,750.00	5
	շայթա 24*50	ՄԱ	հատ	100.00	200.00	2
	ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	450.00	900.00	2
	վալիկի բացվող ձող 3-մ	ՄԱ	հատ	1,800.00	1,800.00	1
	սալիկի սոսինձ	ՄԱ	հատ	100.00	300.00	3
	գաջ	ՄԱ	պարկ	1,600.00	4,800.00	3
	ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2,700.00	2,700.00	1
	հատակի ներկ	ՄԱ	հատ	1,000.00	1,000.00	1
	ծորակ	ՄԱ	հատ	3,700.00	3,700.00	1
	ծորակ	ՄԱ	հատ	2,200.00	4,400.00	2
	ծորակ	ՄԱ	հատ	5,300.00	5,300.00	1
	զալովկա կլուճ	ՄԱ	հատ	1,000.00	1,000.00	1
	շիլակի 100մմ	ՄԱ	հատ	500.00	500.00	1
	ծորակի միջուկ	ՄԱ	հատ	600.00	1,200.00	2
	լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	850.00	2,550.00	3
	վալիկ	ՄԱ	հատ	3,000.00	3,000.00	1
	միջուկ ծորակի	ՄԱ	հատ	500.00	500.00	1
	միջուկ ծորակի	ՄԱ	հատ	900.00	900.00	1
	ներկ pf-115	ՄԱ	հատ	1,000.00	1,000.00	1
	զամոկի միջուկ 10սմ	ՄԱ	հատ	3,100.00	3,100.00	1
	զամոկի մեխանիզմ 33մմ	ՄԱ	հատ	2,600.00	2,600.00	1
	ներկի վրձին	ՄԱ	հատ	600.00	600.00	1
	բլոտ գայկա շայթա	ՄԱ	հատ	2,700.00	2,700.00	1
	միջուկ զամոկի 9սմ	ՄԱ	հատ	1,400.00	1,400.00	1
	ժավելի սպիրտ 3,5լ	ՄԱ	հատ	950.00	950.00	1
	սրբիչ լաթ	ՄԱ	հատ	120.00	1,200.00	10
	վիզալնի լար	ՄԱ	մ	600.00	1,200.00	2
	աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	500.00	2,500.00	5
	աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	2,300.00	2,300.00	1
	շուրուպ 4*50	ՄԱ	հատ	10.00	500.00	50
	շուրուպ 3,9*25	ՄԱ	հատ	6.00	300.00	50
	շուրուպ 3,9*32	ՄԱ	հատ	7.00	350.00	50
	շուրուպ	ՄԱ	տուփ	6.00	300.00	50
	եվրո դռան փական	ՄԱ	հատ	2,600.00	5,200.00	2
	զամոկի միջուկ 9սմ	ՄԱ	հատ	2,800.00	2,800.00	1
	ամանի հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	2,100.00	2,100.00	1
	զամոկի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2,600.00	2,600.00	1
	խոզանակ	ՄԱ	հատ	600.00	600.00	1
	ապակու շոր	ՄԱ	հատ	500.00	1,000.00	2
	մոպ ֆռովի	ՄԱ	հատ	5,500.00	11,000.00	2
	դրոշ 1*2մ ատլաս	ՄԱ	հատ	4,000.00	4,000.00	1
	գրատախտակի մագնիս	ՄԱ	հատ	600.00	600.00	1
	մարկեռ 200	ՄԱ	հատ	200.00	400.00	2
	Գրիչ Piano PT-350	ՄԱ	հատ	200.00	200.00	1
	Հաշվ CT-500J	ՄԱ	հատ	1,800.00	1,800.00	1
	վատման A1	ՄԱ	հատ	200.00	1,000.00	5
	վատման A2	ՄԱ	հատ	100.00	2,000.00	20
	Ֆայլ A4 40 micrton	ՄԱ	հատ	1,000.00	2,000.00	2
	վարագույր	ՄԱ	մ	3,440.00	82,560.00	24

	Ս.Թեհլիյան Վերհիշումներ	ՄԱ	հատ	8,500.00	42,500.00	5
	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	20.00	2,200.00	110
	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	20.00	4,000.00	200
	շախմատի քարեր	ՄԱ	հատ	3,300.00	13,200.00	4
	շախմատի դաշտ փայտե մեծ	ՄԱ	հատ	2,600.00	5,200.00	2
	գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	2,700.00	2,700.00	1
	գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	3,500.00	10,500.00	3
	գնդակ ակումբային	ՄԱ	հատ	3,900.00	7,800.00	2
	դյուբել 8*60	ՄԱ	հատ	20.00	800.00	40
	շուռուպ 5*60	ՄԱ	հատ	12.00	240.00	20
	շուռուպ 5*50	ՄԱ	հատ	12.00	240.00	20
	ծորակի խողովակ գույզով 45սմ	ՄԱ	հատ	1,700.00	1,700.00	1
	դռան շվեյար	ՄԱ	հատ	780.00	7,800.00	10
	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1,200.00	1,200.00	1
	շտուցեր	ՄԱ	հատ	350.00	700.00	2
	անկյուն 32*32 mm	ՄԱ	հատ	2,000.00	2,000.00	1
	անկյուն 32*32mf	ՄԱ	հատ	1,400.00	1,400.00	1
	մուֆտ	ՄԱ	հատ	900.00	900.00	1
	խարտոց	ՄԱ	հատ	1,300.00	1,300.00	1
	հարդաշուրդ	ՄԱ	հատ	1,600.00	1,600.00	1
	մեխանիզմի միջուկ	ՄԱ	հատ	3,200.00	3,200.00	1
	եվրո դռան փական	ՄԱ	հատ	2,600.00	2,600.00	1
	ռելե	ՄԱ	հատ	4,600.00	9,200.00	2
	դետալ կցման S20	ՄԱ	հատ	40.00	240.00	6
	դետալ կցման S25	ՄԱ	հատ	60.00	360.00	6
	ջրի փական 20*1/2	ՄԱ	հատ	1,700.00	3,400.00	2
	խողովակ ճնշումային B32 20մ	ՄԱ	մ	2,400.00	7,200.00	3
	ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	250.00	2,500.00	10
	փականի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2,100.00	4,200.00	2
	հոսանքի եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	850.00	850.00	1
	պառավոյի փական	ՄԱ	հատ	1,400.00	2,800.00	2
	սալասակա 50սմ	ՄԱ	հատ	700.00	1,400.00	2
	ներկ սփրեյ	ՄԱ	հատ	1,200.00	6,000.00	5
	պենոպլաստ 3մմ	ՄԱ	հատ	600.00	1,800.00	3
	ստեպլերի սկոբ	ՄԱ	հատ	350.00	350.00	1
	սիլիկոնի ձողեր	ՄԱ	հատ	50.00	300.00	6
	ներկ սպրեյ սիլվեստո մետաղիկ	ՄԱ	հատ	1,500.00	1,500.00	1
	փոշի փայլ	ՄԱ	հատ	350.00	350.00	1
	տոնածառի լույս	ՄԱ	հատ	2,200.00	2,200.00	1
	տոնածառի լույս	ՄԱ	հատ	1,700.00	1,700.00	1
	Յաշվիչ	ՄԱ	հատ	4,630.00	4,630.00	1
	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	120.00	2,160.00	18
	Ֆլեշկա	ՄԱ	հատ	4,600.00	9,200.00	2
33621641	ալկոգել	ՄԱ		1,700.00	170,000.00	100
33141129	դիմակ	ՄԱ		50.00	250,000.00	5000
15911100	սպիրտ	ՄԱ		1,200.00	60,000.00	50
38411200	ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	15,000.00	90,000.00	6
33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ			50,000.00	
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ			25,000.00	
	Սպորտ գույք					
37452900	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	6000	60000	10
37451290	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	6000	90000	15
37451580	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	6000	60000	10
37421100	Մարմնամարզակ գորգեր	ՄԱ	հատ	40000	200000	5
37431280	ծանրաձող	ՄԱ	հատ	18000	18000	1
37421240	սպորտային մարմնամարզության նժույզ թափեր (մարզումային)	ՄԱ	հատ	72000	72000	1
37421250	սպորտային մարմնամարզության ցատկակամրջակ	ՄԱ	հատ	45000	45000	1
37421160	մարմնամարզական պարաններ	ՄԱ	հատ	22000	22000	1

11-11-2017/11/11

37421140	մարմնամարզական ծողեր	ՄԱ	հատ	1000	40000	40
	Վարչական Սարքավորումներ					
39121520	Գրապահարաններ	ՄԱ	հատ	60000	240000	4
39121420	Համակարգչային սեղան	ՄԱ	հատ	35000	175000	5
39138130	Աթոռ	ՄԱ	հատ	15000	300000	20
39121470	Աշակերտական սեղան	ՄԱ	հատ	34000	850000	25
30195200	Էլ. Գրատախտակ	ՄԱ	հատ	820000	1640000	2
30195600	Հայտ.գրատախտակ	ՄԱ	հատ	10000	20000	2
30237412	Մկնիկ անլար	ՄԱ	հատ	7500	15000	2
30237411	Մկնիկ լարով	ՄԱ	հատ	2500	10000	4
30239320	Պատչենահանող սարք 20պ/ր	ՄԱ	հատ	51000	51000	1
30237460	Համակարգչային ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	3000	15000	5
30195500	Գրատախտակ կավիճով գրելու համար	ՄԱ	հատ	45000	450000	10
30195932	Գրատախտակ մարկերով գրելու համար 3 ոտ.	ՄԱ	հատ	12000	24000	2
43810000	փայտամշակման դագախ	ՄԱ	հատ	40000	480000	12
39713434	փոշեկուլ 3 հզորությունը՝ բարձր, ներծծման հզորությունը՝ բարձ	ՄԱ	հատ	6000	12000	2
39151120	աշխատանքային սեղաններ	ՄԱ	հատ	45000	540000	12
	Այլ հիմնական միջոցներ					
39515440	Շերտավարագույ ուղղահայաց	ՄԱ	մ2	5500	550000	100
39515450	Շերտավարագույր հորիզոնական	ՄԱ	մ2	7500	180000	24
44221140	դռներ	ՄԱ	մ2		100000	
	Ծառայություններ					
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	50000	2,000,000	12
76111200	Գազաֆիկացում	ՄԱ	դրամ		4,500,000	12
50831100	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ		100000	12
65100000	Ջրամատակարարում	ՄԱ	դրամ		200000	12
72410000	Ինտերնետային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	11000	132000	12
75251100	Գազատար ուղիների ստուգում, փոր	ՄԱ			150000	6
65200000	ձաքնությունն սպասարկում	դրամ				
92410000	Թերթերի և ամսագրերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	40000	75000	
92410000	Ինտեր պրինտ / բաներ	ՄԱ	դրամ		100000	
90921100	Դեռատիզացիա, ախտահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		48000	1
79421100	ՀՄ Համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ		95000	
79211220	Գույքագրում, վերագնահատում	ՄԱ	դրամ		50000	
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	դրամ		6,000	2
92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրում	ՄԱ	դրամ	3000	12,000	
	Գրականություն	ՄԱ	դրամ		100000	
	Միջոցառում - ներկայացում տոմսեր	ՄԱ	դրամ	100000	150000	
	այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ		150000	
44191700	Կավիճ	ՄԱ	դրամ		150000	
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայության	ԳՀ	դրամ	245260	245260	1
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայության	ԳՀ	դրամ	73580	73580	1
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		150000	
	Նագծանախահաշվային փատաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ		650000	
	Փաստաթղթերի փորձաքնություն	ՄԱ	դրամ		40000	
45611100	ՀՀ կոտայքի մարզի Հովունու Ռ. Բաղդասարյանի անվան միջնակարգ դպրոցի երկհարկանի ուսումնական մասնաշենքի ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	14722360	14722360	1

Գլխ. հաշվապահ՝

Ա.Բաղդասարյան